
Teilhaushalt 4_01

Zentrale Gebäudewirtschaft

Hochbau

Kita´s/DGH´sKita´s/DGH´s

Teilergebnishaushalt Teilfinanzhaushalt
Unterhaltung der Gebäude 

Unterhaltung der Grundstücke    
(Kostenstellen Liegenschaften)

Investive Maßnahmen 
Investitionsprogramm 2015

kobbe
Textfeld
Anlage 3 zur Niederschrift KiJuSoA-ö-10-11-15



Ansatz 2016 
579.098,-- €
347.015,-- €
673.155,-- €
083.610,-- €
047.360,-- €
225.850,-- €
005.430,-- €

Ansatz 2014
545.306,-- €
467.355,-- €
595.940,-- €
075.400,-- €
053.130,-- €
200.437,-- €
005.650,-- €

Ansatz 2015
555.488,-- €
443.030,-- €
653.590,-- €
076.230,-- €
049.450,-- €
239.752,-- €
005.430,-- €

+4,25%

** Neu berücksichtigt wurde ab 2015 die Niederschlagswasserabgabe!
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